Atbildes uz ieinteresētās personas jautājumiem
1.jautājums: Lūdzam skaidrot, vai, sagatavojot finanšu piedāvājumu, pretendentiem ir pieļaujam avansa maksājums ne lielākā apmērā, kā normatīvajos aktos noteiktais maksimāli pieļaujamais.

Atbilde: Komisija skaidro, ka nav plānots veikt avansa maksājumu.

2.jautājums: Lūdzam no Nolikuma III daļas „Sarunu procedūra” izslēgt vai mainīt 6.1.punkta prasību vai nu svītrot, vai precizēt, nosakot, ka apliecinājums ir jāiesniedz un līguma noslēgšanas gadījumā, Bankas vai apdrošināšanas sabiedrības izsniegts apliecinājums par līguma nodrošinājumu garantijas veidā, būs jāiesniedz tiem pretendentiem, kas līguma izpildei plāno prasīt avansa maksājumu.

Atbilde: Komisija nolēma no Nolikuma III daļas „Sarunu procedūra” izslēgt 6.1.punktu.

